
 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 1 

 

FER.042.2.2021                                                            

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2”, współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. 

Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia 

zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, 

Poddziałania 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Miasto Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa, woj. śląskie, 

państwo Polska,  

Adres strony internetowej (url): www.czestochowa.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych, w tym kursów 

certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 2” – 21 części  

Numer referencyjny:  

FER.042.2.2021  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ): 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 2 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów 

zawodowych, w tym kursów certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa 

współpraca 2” – 21 części. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do specyfikacji pn.: 

”Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia oraz wymagań Zamawiającego wobec 

Wykonawcy w ramach realizacji niniejszego zamówienia w odniesieniu do wszystkich 

części zamówienia” oraz Załącznik nr 2 do specyfikacji pn.: ”Szczegółowy Opis 

Przedmiotu Zamówienia oraz wymagań Zamawiającego wobec Wykonawcy w ramach 

realizacji niniejszego zamówienia w odniesieniu do poszczególnych części zamówienia”. 

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV:  80.53.00.00-8 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzone jest zgodnie z art. 

138o ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1579). 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ   1: Kurs prawo jazdy kategorii B 

Część została unieważniona. 

Przyczyna unieważnienia postępowania: 

Postępowanie w zakresie niniejszej części unieważniono ponieważ cena 

najkorzystniejszych ofert przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w zakresie tych części. 

CZĘŚĆ   2: Kurs SEP 1kV+D 

Część została unieważniona. 

Przyczyna unieważnienia postępowania: 

Postępowanie w zakresie niniejszej części unieważniono ponieważ cena 

najkorzystniejszych ofert przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w zakresie tych części. 

CZĘŚĆ 3: Kurs z zakresu bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 3 

azbest i usuwania azbestu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 3 980,00 zł 

CZĘŚĆ 4: Kurs monter rusztowań 

Część została unieważniona. 

Przyczyna unieważnienia postępowania: 

Postępowanie w zakresie niniejszej części nie została złożona żadna oferta. 

CZĘŚĆ 5: Kursy obsługi urządzeń dźwigowych  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 44 000,00 zł 

CZĘŚĆ 6: Kurs zegarmistrzowski 

Część została unieważniona. 

Przyczyna unieważnienia postępowania: 

Postępowanie w zakresie niniejszej części unieważniono ponieważ jedyna złożona oferta 

została odrzucona. 

CZĘŚĆ 7: Kursy obsługi programu CAD/CAM dedykowany przemysłowi 

meblarskiemu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 3 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 4 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

JG Zakład Robót Podwodnych DRAKKAR sp. z o.o. z siedzibą  

 IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 45 000,00 zł 

CZĘŚĆ 8: Kurs AutoCAD  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 3 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

4D GROUP  z siedzibą przy ul. ,    

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 14 000,00 zł 

CZĘŚĆ 9: Kurs certyfikowany projektant sieci światłowodowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

JG Zakład Robót Podwodnych DRAKKAR sp. z o.o. z siedzibą  

 IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 20 000,00 zł 

CZĘŚĆ 10: Kurs certyfikowany instalator sieci światłowodowych  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

JG Zakład Robót Podwodnych DRAKKAR sp. z o.o. z siedzibą  

 IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 20 000,00 zł 

CZĘŚĆ 11: Kurs pomiarów oraz spawania światłowodów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 5 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

JG Zakład Robót Podwodnych DRAKKAR sp. z o.o. z siedzibą   

 IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 20 000,00 zł 

CZĘŚĆ 12: Kursy przygotowujące do egzaminów certyfikujących w zakresie 

systemów operacyjnych, serwerów i programowania aplikacji Web 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 54 000,00 zł 

CZĘŚĆ 13: Kurs administracji sieci opartych na routerach i punktach 

dostępowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 10 000,00 zł 

CZĘŚĆ 14: Kurs przygotowujący do uzyskania certyfikatu Microsoft Certified 

Trainer 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 6 

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 36 250,00 zł 

CZĘŚĆ 15: Kurs marketing w przemyśle mody 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 3 300,00 zł 

CZĘŚĆ 16: Kurs od trendów mody do koncepcji kolekcji z uwzględnieniem 

projektowania materiałowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 21 900,00 zł 

CZĘŚĆ 17: Kurs pilarza 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 28 000,00 zł 

CZĘŚĆ 18: Kurs brakarski – wytrzymałościowe sortowanie drewna 



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 7 

konstrukcyjnego metodą wizualną 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 28 000,00 zł 

CZĘŚĆ 19: Kurs technologii suszenia drewna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 26 000,00 zł 

CZĘŚĆ 20: Kurs doskonalący w zawodzie tapicer  

Część została unieważniona. 

Przyczyna unieważnienia postępowania: 

Postępowanie w zakresie niniejszej części unieważniono ponieważ cena 

najkorzystniejszych ofert przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w zakresie tych części. 

CZĘŚĆ 21: Szkolenie z zakresu języka angielskiego zawodowego 

informatycznego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2020 r.  

IV.2) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Centrum Szkoleniowe OMEGA  z siedzibą przy ul. ,  

  



 
Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

                                                                                 8 

IV.5) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  

Cena wybranej oferty: 34 930,00 zł 

 

 

 
 PODPISANO ELEKTRONICZNIE  

Anna Król - Wiśniewska -  

p.o. Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 


